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komunikat
Rady Federacj i Związków Zaw odowych

Służb Mundurowych

W dniu 20 pażdziernlka2022 r. odbyło się posiedzenie Rady Federacji Zwtązków

Zawodowych Słuzb Mundurowych reprezentującej funkcjonariuszy Policji, Państwowei

Strazy poŹarnej, Strazy Granicznej, Słuzby Więziennej i Słuzby Celno - Skarbowej.

Na tym posiedzeniu Rada Federacjt Związków Zawodowych Słuzb MundurowYch

omówiła ,ytuuÓ.ię powstałą z powodu braku reakcji ze strony Rządowej na Pisma
przedłożonó Premierowi w dniach 7 września i 11 pażdziernlka br.. następnie wysłuchała

sprawozdań ze spotkari z ministrami.
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Rada Federacji Związkow Zawodowych Służb Mundurowych wyrazlła swój

sprzeciw wobec proponowanej przez Rząd wysokości waloryzacjt uposazeń i treści
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w U stawig o szcze gó lnych rozwi ą zantach zmieni aj ącej termin wej ścia w zYcie

zapisów ustawy Budzetowej na rok żOż3 w zakresie terminu ndriczania kwoty bazowej

słuzboni mundurowynr, czyli wprowadzenia waloryzacji od 1 marca 2023r. a nie od StYcznia

jak pozostałym jednostkorn st'ery budzetowej,

Rada Federacii Związków Zawodowych Słuzb Mundurowych postanowiła podjąĆ

następujące kroki w celu w5,ęg2ekwowania postuiatów wniesionych w ww. Pismach:

- zorganizować w dniu 9 listopada br. manifestację przed Kancelarią Prezesa RadY

Ministrów Al. Ujazdowskie 1/3.

- w trakcie manif-estacji przedstawiciele Federacji Zwtązków Zawodowych Słuzb

Mundurowy chprzekażą pismo zżądaniami. skierowane do Prezesa Rady Ministrów.

Rada FZZSM postanowiła na manit-estację zaprosic Panią Dorotę Gardias
przewodniczącą Forum Związkow Zawodowych i Pana Andrzeja Radzikowskiego

Przewodnic zącego Ogólnopol skiego Porozumie nia Związków Zawodowych.

W trakcie obrad porJjeto uchwałę o przyjęcie do Federacji Związkow ZawodowYch

Słuzb Mundurowy ch Zw iązku Zawodowego C e lnicy PL.

Za Fadę Federacj i Związków Zawodowy ch

Słuzb Mundurowych
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